
UCHWAŁA NR 494/LXIV/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, 
poz. 1270 z pózn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala : 

§ 1. W uchwale nr 407/LIII/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2023”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2023”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2023 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 8 do uchwały „Dotacje z budżetu gminy w 2023 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 13 do uchwały „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w 2023 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 15 do uchwały „Plan dochodów i wydatków środków finansowych pochodzących z Funduszu 
Pomocy w 2023 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 
Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2023 Zał 1 do 
Uchw Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

 z dnia 28.11.2023

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 631 746,00 0,00 12 000,00 1 643 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 600,00 0,00 7 735,23 8 335,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 7 735,23 7 735,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 735,23 7 735,23

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

22 074 721,88 0,00 444 890,00 22 519 611,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 619 896,00 0,00 444 890,00 6 064 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 073 809,00 0,00 292 578,00 5 366 387,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 0,00 152 312,00 168 312,00

801 Oświata i wychowanie 1 991 614,21 -700,00 113 013,24 2 103 927,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 144 922,41 0,00 48 888,93 193 811,34

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2023 Zał 1 do 
Uchw Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

 z dnia 28.11.2023

80101 Szkoły podstawowe 205 571,90 -700,00 53 988,93 258 860,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 115 672,41 0,00 48 888,93 164 561,34

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 200,00 -700,00 0,00 27 500,00

0830 Wpływy z usług 45 200,00 0,00 4 500,00 49 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - prowizja należna płatnikowi 6 058,00 0,00 600,00 6 658,00

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

81 234,99 0,00 48 888,93 130 123,92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 829,00 0,00 2 200,00 85 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00 500,00 6 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

39 860,00 0,00 1 700,00 41 560,00

80104 Przedszkola 759 742,00 0,00 3 900,00 763 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 62 500,00 0,00 3 900,00 66 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 687 190,00 0,00 29 125,20 716 315,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

334 000,00 0,00 15 500,00 349 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 325,20 325,20

0830 Wpływy z usług 353 000,00 0,00 13 300,00 366 300,00

80195 Pozostała działalność 136 845,00 0,00 23 799,11 160 644,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 250,00 0,00 0,00 29 250,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 23 799,11 23 799,11

58 570 390,98 -700,00 577 638,47 59 147 329,45bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2023 Zał 1 do 
Uchw Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

 z dnia 28.11.2023

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 101,41 0,00 48 888,93 265 990,34

600 Transport i łączność 4 518 778,40 -29 520,00 234 304,00 4 723 562,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 333,00 0,00 0,00 311 333,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 716 126,33 -29 520,00 0,00 2 686 606,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 716 126,33 -29 520,00 0,00 2 686 606,33

60016 Drogi publiczne gminne 1 802 652,07 0,00 234 304,00 2 036 956,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 333,00 0,00 0,00 311 333,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 491 319,07 0,00 234 304,00 1 725 623,07

12 761 697,56 -29 520,00 234 304,00 12 966 481,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 155 640,10 0,00 0,00 1 155 640,10

71 332 088,54 -30 220,00 811 942,47 72 113 811,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 372 741,51 0,00 48 888,93 1 421 630,44

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 172 014,45   142 014,45   142 014,45   1 579,42   140 435,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 223,69   -20 223,69   -20 223,69   0,00   -20 223,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 151 790,76   121 790,76   121 790,76   1 579,42   120 211,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 54 808,45   54 808,45   54 808,45   0,00   54 808,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 223,69   -20 223,69   -20 223,69   0,00   -20 223,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 34 584,76   34 584,76   34 584,76   0,00   34 584,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 33 721,01   33 721,01   33 721,01   0,00   33 721,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 223,69   -20 223,69   -20 223,69   0,00   -20 223,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 497,32   13 497,32   13 497,32   0,00   13 497,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 12 927 719,31   4 196 513,95   3 968 513,95   3 294,00   3 965 219,95   228 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 731 205,36   8 731 205,36   551 278,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -298 991,84   -239 951,84   -239 951,84   0,00   -239 951,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -59 040,00   -59 040,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 665 627,47   3 956 562,11   3 728 562,11   3 294,00   3 725 268,11   228 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 709 065,36   8 709 065,36   551 278,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 113 858,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 113 858,95   5 113 858,95   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -59 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -59 040,00   -59 040,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 054 818,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 054 818,95   5 054 818,95   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 922 732,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 922 732,64   2 922 732,64   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -29 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 520,00   -29 520,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 893 212,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 893 212,64   2 893 212,64   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 191 126,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 191 126,31   2 191 126,31   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -29 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 520,00   -29 520,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 161 606,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 161 606,31   2 161 606,31   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 331 566,36   1 051 119,95   1 051 119,95   400,00   1 050 719,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 280 446,41   3 280 446,41   551 278,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -223 451,84   -223 451,84   -223 451,84   0,00   -223 451,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 145 014,52   827 668,11   827 668,11   400,00   827 268,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 317 346,41   3 317 346,41   551 278,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

4430 Różne opłaty i składki

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

600 Transport i łączność

6630

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 913 239,95   913 239,95   913 239,95   0,00   913 239,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -223 451,84   -223 451,84   -223 451,84   0,00   -223 451,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 689 788,11   689 788,11   689 788,11   0,00   689 788,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 977 401,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   977 401,66   977 401,66   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 014 301,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 014 301,66   1 014 301,66   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 61 500,00   61 500,00   61 500,00   0,00   61 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 500,00   -16 500,00   -16 500,00   0,00   -16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 57 500,00   57 500,00   57 500,00   0,00   57 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 500,00   -16 500,00   -16 500,00   0,00   -16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 700 191,10   5 666 243,10   5 307 256,70   4 028 255,65   1 279 001,05   31 477,40   261 900,00   65 609,00   0,00   0,00   33 948,00   33 948,00   33 948,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 000,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   1 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 680 191,10   5 646 243,10   5 287 256,70   4 029 255,65   1 258 001,05   31 477,40   261 900,00   65 609,00   0,00   0,00   33 948,00   33 948,00   33 948,00   0,00   0,00   

przed zmianą 115 700,00   115 700,00   115 700,00   0,00   115 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   1 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 119 700,00   119 700,00   119 700,00   1 000,00   118 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 40 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 500,00   43 500,00   43 500,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 738 658,99   738 658,99   649 581,59   1 909,93   647 671,66   31 477,40   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 000,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 714 658,99   714 658,99   625 581,59   1 909,93   623 671,66   31 477,40   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 308 770,04   308 770,04   308 770,04   0,00   308 770,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 000,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 284 770,04   284 770,04   284 770,04   0,00   284 770,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 985 462,00   985 462,00   985 462,00   0,00   985 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 985 462,00   985 462,00   985 462,00   0,00   985 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

75095 Pozostała działalność

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 985 462,00   985 462,00   985 462,00   0,00   985 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 985 462,00   985 462,00   985 462,00   0,00   985 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 985 462,00   985 462,00   985 462,00   0,00   985 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 985 462,00   985 462,00   985 462,00   0,00   985 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 452 000,00   452 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   452 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 372 000,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 452 000,00   452 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   452 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 372 000,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 452 000,00   452 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   452 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 372 000,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 26 507 754,06   23 931 347,43   21 754 870,71   17 392 521,92   4 362 348,79   830 543,86   1 024 222,96   321 709,90   0,00   0,00   2 576 406,63   2 576 406,63   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -243 402,22   -243 402,22   -226 602,22   -51 830,22   -174 772,00   0,00   -16 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 627 970,00   627 970,00   623 750,00   581 950,00   41 800,00   0,00   4 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 892 321,84   24 315 915,21   22 152 018,49   17 922 641,70   4 229 376,79   830 543,86   1 011 642,96   321 709,90   0,00   0,00   2 576 406,63   2 576 406,63   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 703 110,58   14 491 703,95   13 502 759,52   11 232 924,98   2 269 834,54   0,00   699 734,53   289 209,90   0,00   0,00   211 406,63   211 406,63   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -222 900,00   -222 900,00   -207 900,00   -43 500,00   -164 400,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 382 300,00   382 300,00   382 300,00   369 800,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 862 510,58   14 651 103,95   13 677 159,52   11 559 224,98   2 117 934,54   0,00   684 734,53   289 209,90   0,00   0,00   211 406,63   211 406,63   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 565 859,53   565 859,53   0,00   0,00   0,00   0,00   565 859,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 550 859,53   550 859,53   0,00   0,00   0,00   0,00   550 859,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 696 383,21   1 696 383,21   1 696 383,21   1 696 383,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 710 383,21   1 710 383,21   1 710 383,21   1 710 383,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 654 974,74   1 654 974,74   1 654 974,74   1 654 974,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 654 474,74   1 654 474,74   1 654 474,74   1 654 474,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

757 Obsługa długu publicznego

4430 Różne opłaty i składki

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

801 Oświata i wychowanie

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 240 713,41   240 713,41   240 713,41   240 713,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -36 000,00   -36 000,00   -36 000,00   -36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 204 713,41   204 713,41   204 713,41   204 713,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 666,10   8 666,10   8 666,10   8 666,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 666,10   7 666,10   7 666,10   7 666,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 304 740,06   304 740,06   304 740,06   0,00   304 740,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 295 740,06   295 740,06   295 740,06   0,00   295 740,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 32 500,00   32 500,00   32 500,00   0,00   32 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 700,00   33 700,00   33 700,00   0,00   33 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 49 913,20   49 913,20   49 913,20   0,00   49 913,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 960,00   -17 960,00   -17 960,00   0,00   -17 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 953,20   31 953,20   31 953,20   0,00   31 953,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 729 610,36   729 610,36   729 610,36   0,00   729 610,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -125 940,00   -125 940,00   -125 940,00   0,00   -125 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 603 670,36   603 670,36   603 670,36   0,00   603 670,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 48 563,10   48 563,10   48 563,10   0,00   48 563,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   0,00   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 163,10   41 163,10   41 163,10   0,00   41 163,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 302 598,10   302 598,10   302 598,10   0,00   302 598,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 313 598,10   313 598,10   313 598,10   0,00   313 598,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 86 266,15   86 266,15   86 266,15   0,00   86 266,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 85 166,15   85 166,15   85 166,15   0,00   85 166,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 23 914,55   23 914,55   23 914,55   0,00   23 914,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 914,55   20 914,55   20 914,55   0,00   20 914,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 38 086,25   38 086,25   38 086,25   38 086,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 32 086,25   32 086,25   32 086,25   32 086,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 44 517,75   44 517,75   44 517,75   44 517,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 45 317,75   45 317,75   45 317,75   45 317,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4220 Zakup środków żywności

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 188 024,25   188 024,25   188 024,25   188 024,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 192 024,25   192 024,25   192 024,25   192 024,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 664 739,45   6 664 739,45   6 664 739,45   6 664 739,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 350 000,00   350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 014 739,45   7 014 739,45   7 014 739,45   7 014 739,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 48 129,72   48 129,72   48 129,72   48 129,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 129,72   49 129,72   49 129,72   49 129,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 22 311,33   22 311,33   22 311,33   0,00   22 311,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 611,33   22 611,33   22 611,33   0,00   22 611,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 527 690,48   527 690,48   509 521,74   424 590,97   84 930,77   0,00   18 168,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 54 600,00   54 600,00   54 400,00   54 400,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 582 190,48   582 190,48   563 821,74   478 890,97   84 930,77   0,00   18 368,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 168,74   18 168,74   0,00   0,00   0,00   0,00   18 168,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 368,74   18 368,74   0,00   0,00   0,00   0,00   18 368,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 74 212,66   74 212,66   74 212,66   74 212,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 74 112,66   74 112,66   74 112,66   74 112,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 61 560,72   61 560,72   61 560,72   61 560,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 560,72   64 560,72   64 560,72   64 560,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 295,90   5 295,90   5 295,90   5 295,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 695,90   5 695,90   5 695,90   5 695,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 255 594,25   255 594,25   255 594,25   255 594,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 51 000,00   51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 306 594,25   306 594,25   306 594,25   306 594,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 367 666,59   4 052 666,59   3 267 355,99   2 770 024,77   497 331,22   656 397,00   128 913,60   0,00   0,00   0,00   2 315 000,00   2 315 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 972,00   -5 972,00   -5 972,00   -2 600,00   -3 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 135 300,00   135 300,00   133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 496 994,59   4 181 994,59   3 394 383,99   2 900 424,77   493 959,22   656 397,00   131 213,60   0,00   0,00   0,00   2 315 000,00   2 315 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 114 288,60   114 288,60   0,00   0,00   0,00   0,00   114 288,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 116 588,60   116 588,60   0,00   0,00   0,00   0,00   116 588,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 5



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 696 961,21   696 961,21   696 961,21   696 961,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 68 000,00   68 000,00   68 000,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 764 961,21   764 961,21   764 961,21   764 961,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 408 020,71   408 020,71   408 020,71   408 020,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 500,00   13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 421 520,71   421 520,71   421 520,71   421 520,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 50 522,99   50 522,99   50 522,99   50 522,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 48 422,99   48 422,99   48 422,99   48 422,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 973,00   973,00   973,00   973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 473,00   473,00   473,00   473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 30 570,00   30 570,00   30 570,00   0,00   30 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 570,00   28 570,00   28 570,00   0,00   28 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 967,75   2 967,75   2 967,75   0,00   2 967,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -392,00   -392,00   -392,00   0,00   -392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 575,75   2 575,75   2 575,75   0,00   2 575,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 671,65   5 671,65   5 671,65   0,00   5 671,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -980,00   -980,00   -980,00   0,00   -980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 691,65   4 691,65   4 691,65   0,00   4 691,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 415 607,70   1 415 607,70   1 415 607,70   1 415 607,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 51 500,00   51 500,00   51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 467 107,70   1 467 107,70   1 467 107,70   1 467 107,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 733 277,34   733 277,34   699 057,95   651 153,70   47 904,25   0,00   34 219,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 350,00   -1 350,00   -850,00   -850,00   0,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 050,00   10 050,00   10 050,00   9 850,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 741 977,34   741 977,34   708 257,95   660 153,70   48 104,25   0,00   33 719,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 34 219,39   34 219,39   0,00   0,00   0,00   0,00   34 219,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 719,39   33 719,39   0,00   0,00   0,00   0,00   33 719,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 94 728,33   94 728,33   94 728,33   94 728,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 95 728,33   95 728,33   95 728,33   95 728,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 086,40   6 086,40   6 086,40   0,00   6 086,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 286,40   6 286,40   6 286,40   0,00   6 286,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4260 Zakup energii

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4410 Podróże służbowe krajowe

80107 Świetlice szkolne

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 6



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 4 408,67   4 408,67   4 408,67   4 408,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -850,00   -850,00   -850,00   -850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 558,67   3 558,67   3 558,67   3 558,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 493 955,08   493 955,08   493 955,08   493 955,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 850,00   8 850,00   8 850,00   8 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 502 805,08   502 805,08   502 805,08   502 805,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 844 561,15   1 794 561,15   1 788 884,45   979 215,56   809 668,89   0,00   5 676,70   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 300,00   -8 300,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 31 100,00   31 100,00   31 100,00   2 100,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 867 361,15   1 817 361,15   1 812 984,45   981 315,56   831 668,89   0,00   4 376,70   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 676,70   5 676,70   0,00   0,00   0,00   0,00   5 676,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 300,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 376,70   4 376,70   0,00   0,00   0,00   0,00   4 376,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 763 873,41   763 873,41   763 873,41   763 873,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 764 373,41   764 373,41   764 373,41   764 373,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 128 292,33   128 292,33   128 292,33   128 292,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 129 792,33   129 792,33   129 792,33   129 792,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 358,85   15 358,85   15 358,85   15 358,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 458,85   15 458,85   15 458,85   15 458,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 687 000,00   687 000,00   687 000,00   0,00   687 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 716 000,00   716 000,00   716 000,00   0,00   716 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 42 464,80   42 464,80   42 464,80   0,00   42 464,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 464,80   37 464,80   37 464,80   0,00   37 464,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 731,40   11 731,40   11 731,40   0,00   11 731,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 731,40   9 731,40   9 731,40   0,00   9 731,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 491 427,36   491 427,36   302 010,50   269 894,15   32 116,35   174 146,86   15 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 080,22   -2 080,22   -2 080,22   -2 080,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 489 347,14   489 347,14   299 930,28   267 813,93   32 116,35   174 146,86   15 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 170 332,30   170 332,30   170 332,30   170 332,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 7



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

zmniejszenie -2 080,22   -2 080,22   -2 080,22   -2 080,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 168 252,08   168 252,08   168 252,08   168 252,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 228 751,77   1 228 751,77   1 173 611,77   1 064 717,79   108 893,98   0,00   55 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 700,00   -2 700,00   -2 700,00   -2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 620,00   14 620,00   12 900,00   12 800,00   100,00   0,00   1 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 240 671,77   1 240 671,77   1 183 811,77   1 074 817,79   108 993,98   0,00   56 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 55 140,00   55 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 720,00   1 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 56 860,00   56 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   56 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 57 327,01   57 327,01   57 327,01   57 327,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 57 127,01   57 127,01   57 127,01   57 127,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 151 508,00   151 508,00   151 508,00   151 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 157 608,00   157 608,00   157 608,00   157 608,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 24 445,74   24 445,74   24 445,74   24 445,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 945,74   21 945,74   21 945,74   21 945,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 407,00   17 407,00   17 407,00   0,00   17 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 507,00   17 507,00   17 507,00   0,00   17 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 783 745,01   783 745,01   783 745,01   783 745,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 790 445,01   790 445,01   790 445,01   790 445,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 61 290,86   61 290,86   12 262,86   12 262,86   0,00   25 000,00   24 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -142,07   -142,07   -142,07   -142,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 222,29   2 222,29   1 864,22   1 864,22   0,00   0,00   358,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 63 371,08   63 371,08   13 985,01   13 985,01   0,00   25 000,00   24 386,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 37 962,86   37 962,86   12 262,86   12 262,86   0,00   25 000,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -142,07   -142,07   -142,07   -142,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 222,29   2 222,29   1 864,22   1 864,22   0,00   0,00   358,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 40 043,08   40 043,08   13 985,01   13 985,01   0,00   25 000,00   1 058,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 358,07   358,07   0,00   0,00   0,00   0,00   358,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 058,07   1 058,07   0,00   0,00   0,00   0,00   1 058,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 755,00   1 755,00   1 755,00   1 755,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 8



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 319,89   319,89   319,89   319,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 074,89   2 074,89   2 074,89   2 074,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 326,43   326,43   326,43   326,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -25,22   -25,22   -25,22   -25,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 301,21   301,21   301,21   301,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 150,00   150,00   150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -116,85   -116,85   -116,85   -116,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33,15   33,15   33,15   33,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 031,43   10 031,43   10 031,43   10 031,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 544,33   1 544,33   1 544,33   1 544,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 575,76   11 575,76   11 575,76   11 575,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 285 169,65   5 285 169,65   1 207 977,65   919 145,00   288 832,65   33 500,00   4 043 692,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 280 169,65   5 280 169,65   1 207 977,65   919 145,00   288 832,65   28 500,00   4 043 692,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 38 802,52   38 802,52   2 494,52   0,00   2 494,52   21 500,00   14 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 802,52   33 802,52   2 494,52   0,00   2 494,52   16 500,00   14 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 127 249,22   4 588 705,97   4 588 705,97   153 886,53   4 434 819,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 538 543,25   3 538 543,25   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -240 572,00   -140 572,00   -140 572,00   0,00   -140 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 886 677,22   4 448 133,97   4 448 133,97   153 886,53   4 294 247,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 438 543,25   3 438 543,25   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 194 188,41   740 888,40   740 888,40   0,00   740 888,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 453 300,01   3 453 300,01   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 094 188,41   740 888,40   740 888,40   0,00   740 888,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 353 300,01   3 353 300,01   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 474 181,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 474 181,81   2 474 181,81   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 374 181,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 374 181,81   2 374 181,81   0,00   0,00   0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

fundacjom

4300 Zakup usług pozostałych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 9



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 231 215,60   231 215,60   231 215,60   0,00   231 215,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -115 572,00   -115 572,00   -115 572,00   0,00   -115 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 115 643,60   115 643,60   115 643,60   0,00   115 643,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 188 615,60   188 615,60   188 615,60   0,00   188 615,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -115 572,00   -115 572,00   -115 572,00   0,00   -115 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 73 043,60   73 043,60   73 043,60   0,00   73 043,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 777 576,23   2 697 167,72   210 314,72   4 850,00   205 464,72   2 486 853,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 408,51   80 408,51   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 815 576,23   2 735 167,72   210 314,72   4 850,00   205 464,72   2 524 853,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 408,51   80 408,51   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 131 440,00   131 440,00   31 440,00   0,00   31 440,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 119 440,00   119 440,00   31 440,00   0,00   31 440,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 207 478,23   1 127 069,72   177 069,72   4 850,00   172 219,72   950 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 408,51   80 408,51   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 257 478,23   1 177 069,72   177 069,72   4 850,00   172 219,72   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 408,51   80 408,51   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 950 000,00   950 000,00   0,00   0,00   0,00   950 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 052 638,65   1 140 000,00   5 307,50   0,00   5 307,50   1 110 000,00   24 692,50   0,00   0,00   0,00   4 912 638,65   4 912 638,65   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -67 000,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 66 500,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 500,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 052 138,65   1 173 000,00   5 307,50   0,00   5 307,50   1 143 000,00   24 692,50   0,00   0,00   0,00   4 879 138,65   4 879 138,65   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 817 946,15   5 307,50   5 307,50   0,00   5 307,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 812 638,65   4 812 638,65   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 500,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 834 446,15   5 307,50   5 307,50   0,00   5 307,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 829 138,65   4 829 138,65   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 382 638,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 382 638,65   2 382 638,65   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 500,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 399 138,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 399 138,65   2 399 138,65   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 210 000,00   1 110 000,00   0,00   0,00   0,00   1 110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -67 000,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 193 000,00   1 143 000,00   0,00   0,00   0,00   1 143 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 910 000,00   910 000,00   0,00   0,00   0,00   910 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 960 000,00   960 000,00   0,00   0,00   0,00   960 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

926 Kultura fizyczna

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

92601 Obiekty sportowe

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 10



Wydatki budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku Zał 2 do

Uchwały Rady Gminy nr 494/LXIV/2023

z dnia 28.11.2023 

przed zmianą 200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 183 000,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 80 668 738,29   55 949 468,23   43 731 037,80   24 223 067,13   19 507 970,67   4 753 774,26   6 625 337,27   387 318,90   0,00   452 000,00   24 719 270,06   24 719 270,06   1 709 270,44   0,00   0,00   

zmniejszenie -991 331,82   -782 291,82   -651 491,82   -51 972,29   -599 519,53   -34 000,00   -16 800,00   0,00   0,00   -80 000,00   -209 040,00   -209 040,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 773 054,29   1 719 654,29   1 615 076,22   584 814,22   1 030 262,00   100 000,00   4 578,07   0,00   0,00   0,00   53 400,00   53 400,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 81 450 460,76   56 886 830,70   44 694 622,20   24 755 909,06   19 938 713,14   4 819 774,26   6 613 115,34   387 318,90   0,00   372 000,00   24 563 630,06   24 563 630,06   1 709 270,44   0,00   0,00   

Wydatki razem:

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

w ramach 
Funduszu 
sołeckiego

w ramach 
Funduszu 

przeciwalkoho
lowego rozdz. 

85154

1
Projekt budowlany odcinków sieci wodociągowej w ul. Jodłowej, Świerkowej, Lipowej, 
Modrzewiowej i Bukowej

01043 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

2 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w miejscowości Aleksandria - etap IV 60013 1 003 640,97 496 820,49
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

993 640,97 0,00 993 640,97 496 820,48 0,00 0,00 496 820,49
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

3 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 907 w miejscowości Korzonek - etap II 60013 1 909 571,67 949 785,84
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

1 899 571,67 0,00 1 899 571,67 949 785,83 0,00 0,00 949 785,84
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

4
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie peronu autobusowego w miejscowości 
Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 279 520,00 0,00
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

29 520,00 -29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

5 Budowa ul. Strażackiej i Dworskiej w Aleksandrii - projekt 60016 120 540,00 0,00 120 540,00 0,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

6 Budowa drogi gminnej ul. Szmaragdowej w Konopiskach, gmina Konopiska 60016 3 427 596,34 1 491 319,07 Polski Ład 1 891 904,17 0,00 1 891 904,17 140 137,42 0,00 0,00 1 751 766,75 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

7 Przedłużenie ul. Jodłowej do ujęcia wody - studni głębinowej zg z MPZP Konopiska Wschód II 60016 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

8 Budowa kanału deszczowego odwadniającego zlewnię w M. Korzonek Gmina Konopiska 60016 427 888,53 0,00 438 020,14 0,00 438 020,14 438 020,14 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

9 Przebudowa drogi ulicy Słonecznej w istniejącym pasie drogowym w Aleksandrii Drugiej 60016 573 278,00 0,00 551 278,00 0,00 551 278,00 239 945,00 0,00 0,00 0,00 311 333,00 EFS
Gmina 
Konopiska

10
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w m. Wąsosz od dr. Powiatowej nr 1055 do posesji 
110

60016 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

40 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 628018S w miejscowości Jamki, Rększowice 60016 147 600,00 0,00 59 040,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

41 Projekt budowy drogi w miejscowości Rększowice ul. Zacisznej 60016 152 520,00 0,00 61 008,00 0,00 61 008,00 61 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

46 Budowa odwodnienia drogi gminnej w Aleksandrii 60016 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

49 Rozbudowa odwodnienia w ul. Kwiatowej 60016 12 156,10 0,00 12 156,10 0,00 12 156,10 12 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

11 Wykup nieruchomości w Konopiskach 70005 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

12 Wykonanie zadaszenia nad windą dla niepełnosprawnych ośr zdr ZOZ 70005 21 525,00 0,00 21 525,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

13 Wykonanie zadaszenia podestu wejściowego zewnętrznego ośr zdr 70005 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

14 Budowa Domu Sołeckiego w Hutkach 70005 630 000,00 0,00 611 550,00 0,00 611 550,00 611 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

15
Rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku usługowego wraz z niezbędną przebudową na 
potrzeby Domu Seniora w Konopiskach 

70005 4 093 000,00 2 087 210,65 Polski Ład 2 002 000,00 0,00 2 002 000,00 958 394,68 0,00 0,00 1 043 605,32 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

16
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Konopiskach (budynek wielofunkcyjny 
przy ul. Lipowej)

70005 3 000 000,00 1 699 334,75 RPO 1 254 507,94 0,00 1 254 507,94 437 578,84 0,00 0,00 0,00 816 929,10 RPO
Gmina 
Konopiska

45
Zakup i montaż kompensatora elektronicznego w Urzędzie Gminy w Konopiskach celem 
wyeliminowania energii biernej i indukcyjnej

70005 17 754,72 0,00 17 754,72 -0,50 17 754,22 17 754,22 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

48
Budowa wewnętrznej instalacji wraz z odcinkiem zewnętrznym dla budynku Przychodni NFZ w 
Aleksandrii

70005 28 720,50 0,00 28 720,50 0,00 28 720,50 28 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

17 Poprawa dostępności UG Konopiska oraz GOPS w Konopiskach 75023 33 948,00 0,00 33 948,00 0,00 33 948,00 8,00 0,00 0,00 0,00 33 940,00 EFS
Gmina 
Konopiska

18
Modernizacja pomieszczeń zapewniających dostęp do infrastruktury publicznej (OSP 
Rększowice)

75412 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 55 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

19 Zakup sprzętu dla OSP Rę Quad Fsoł Rę 75412 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

39 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Konopiskach 75412 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

50 Modernizacja elewacji budynku OSP Hutki 75412 9 102,00 0,00 9 102,00 0,00 9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

20 Budowa ogrodzenia terenu szkoły przy SP Łaziec 80101 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00 71 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

21 Budowa placu zabaw przy ZSP Al. Fund soł Al. I+II 80101 60 000,00 0,00 61 230,00 0,00 61 230,00 61 230,00 60 000,00 1 230,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

źródła finansowania inne niż 
dochody własne jst

dochody własne 
jst

w tym:

środki pochodzące z innych 
żródeł (dotacje)

środki pochodzące z 
funduszy pomocowych 

(dotacje)

JST 
realizująca 

bezpośrednio 
zadanie

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ INWESTYCJI - WYDATKI MAJĄTKOWE

Lp. Treść Rozdz
Wartość 
całkowita 
zadania

w tym:

Plan ogółem 
przed zmianami 

na 2023 rok

Zmiany w 
okresie między 

sesjami i na 
bieżącej sesji

Plan ogółem na 
2023 rok

z tego: żródła finansowania mające wpływ na budżet Gminy Konopiska w roku 2023:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

22 Budowa ogrodzenia przy ZSP Kp Fsoł Kp 80101 21 407,63 0,00 21 407,63 0,00 21 407,63 21 407,63 21 407,63 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

42 Zakup monitora interaktywnego dla SP Jamki-Korzonek 80101 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

43 Zakup urządzeń na plac zabaw przy SP Łaziec F.soł Ła 80101 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

44 Budowa placu zabaw przy SP Konopiska F.soł Kn 80101 27 229,00 0,00 27 229,00 0,00 27 229,00 27 229,00 11 152,50 15 230,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

47 Modernizacja sieci elektrycznej w SP Jamki-Korzonek - SP JK 80101 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

51 Zakup sprzętu na plac zabaw przy SP w Łaźcu 80101 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

52 Inwentaryzacja dot rozbudowy Sali gimnastycznej w ZSP Kopalnia 80101 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

23
Budowa budynku przedszkola 6-cio oddziałowego z wyodrębnionym oddziałem żłobkowym z 
zespołem żywieniowym w miejscowości Konopiska przy ul. Lipowej 

80104 15 400 000,00 8 774 845,67 Polski Ład 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
COVID Rosnąca 
odporność

0,00
Gmina 
Konopiska

24
Przebudowa pomieszczeń budynku w ZSP Kopalnia w celu dostosowania stołówki do 
obowiązujących standardów

80148 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

25 Budowa parku osiedlowego Ścieżka i prace porządkowe F.soł Al. 90004 275 263,77 0,00 8 363,35 2 000,00 10 363,35 10 363,35 6 305,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

38 Wspólna zielona przestrzeń 90004 374 191,96 0,00 54 879,89 20 000,00 74 879,89 74 879,89 0,00 0,00 0,00 WFOŚiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

26 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Konopiska 90015 2 200 000,00 0,00 2 150 000,00 -100 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

27
Projekt oświetlenia ulicznego w ul. Bocianiej, Podgranicze i dokończenie oświetlenia przy ul. 
Sosnowej i Dworskiej Fsoł Al. I+II

90015 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

28 Budowa / rozbudowa oświetlenia ulicznego w Konopiskach 90015 1 203 000,00 979 118,20 Polski Ład 1 121 300,01 0,00 1 121 300,01 142 181,81 0,00 0,00 979 118,20 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

29 Zabudowa kabla energetycznego na ul. Szmaragdowej w Konopiskach 90015 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

30 Inicjatywy obywatelskie wkład własny 92109 80 000,00 0,00 80 000,00 -45 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

31 Urządzenie placu zabaw oraz zakup urządzeń Fsoł Wąsosz 92109 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

32 Modernizacja placu zabaw przy św GCKiS w Korzonku Fsoł Korzonek 92109 14 408,51 0,00 14 408,51 0,00 14 408,51 14 408,51 14 408,51 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

33 Przebudowa stadionu LA im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy ul. Sportowej 60 92601 2 562 539,10 1 685 229,00 MSiT 1 910 638,65 0,00 1 910 638,65 225 409,65 0,00 0,00 1 685 229,00 MSiT 0,00
Gmina 
Konopiska

34 Modernizacja boiska oraz instalacja oświetlenia przy stadionie LA 92601 3 175 000,00 2 430 000,00 Polski Ład 2 838 000,00 0,00 2 838 000,00 408 000,00 0,00 0,00 2 430 000,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

35 Modernizacja oświetlenia w budynku hali sportowej w Konopiskach 92601 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

36 instalacja i zakup oswietlenia stadionu LOT w Kn Fsoł Kn 92601 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

37 GCKiR zakup maszyny do pielęgnacji zieleni - zamiatarka, zgrzebło, kosiarka rotacyjna 92605 100 000,00 0,00 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

53
Remont ciągu dróg gminnych ul. Gwiezdna (nr 628010S), ul. Księżycowa (nr 628010S), ul. 
Graniczna (nr 628049S) w Aleksandrii Pierwszej

60016 2 007 150,00 0,00 RzFRD 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

54 Remont drogi gminnej nr 628003S) ul. Górna w Aleksandrii Pierwszej 60016 1 561 956,00 0,00 RzFRD 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

55 Budowa ogrodzenia boiska na terenie gminnym w m. Hutki 92601 34 800,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

46 506 307,80 20 593 663,67 22 199 244,25 -134 120,50 22 065 123,75 10 516 596,05 243 773,64 17 960,00 10 386 325,60 1 162 202,10
22 065 123,75

1 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w miejscowości Aleksandria - etap IV 60013 501 820,48 496 820,48 0,00 496 820,48 496 820,48

2 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 907 w miejscowości Korzonek - etap II 60013 954 785,83 949 785,83 0,00 949 785,83 949 785,83

3
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie peronu autobusowego w miejscowości 
Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 154 520,00 29 520,00 -29 520,00 0,00 0,00

4
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 
908 w miejscowości Rększowice i Hutki (etap I - 1300 m, etap II - 1160 m)

60013 3 765 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 715 000,00

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA POMOC FINANSOWĄ DLA JST 

Gmina Konopiska

Gmina Konopiska

Gmina Konopiska

Urząd Marszałkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

5 Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na ul. Szkolną w Kopalni 60014 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6 Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na projekt ul. Piaskowej 60014 20 000,00 36 900,00 0,00 36 900,00 36 900,00

2 528 026,31 -29 520,00 2 498 506,31 2 498 506,31

24 727 270,56 -163 640,50 24 563 630,06 13 015 102,36  

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Powiat Częstochowski

Powiat Częstochowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 8
do Budżetu Gminy Konopiska 
na 2023 rok

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

Dotacje na zadania bieżące:
1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:

Rozdział § Opis Plan
Zmiany w okresie między 

sesjami i na ostatniej 
sesji

Plan po zmianach

60004 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

228 000,00 0,00 228 000,00

92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminne Centrum 
Kultury I Sportu

950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminna Biblioteka 
Publiczna

476 200,00 0,00 476 200,00

92605 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury I Sportu

910 000,00 50 000,00 960 000,00

r a z e m: 2 564 200,00 100 000,00 2 664 200,00

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Rozdział § Opis Plan
Zmiany w okresie między 

sesjami i na ostatniej 
sesji

Plan po zmianach

75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

8 400,00 0,00 8 400,00

80104 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 695 000,00 -38 603,00 656 397,00
80149 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 132 951,40 41 195,46 174 146,86
85404 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 25 000,00 0,00 25 000,00

85516 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

12 000,00 0,00 12 000,00

85595 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00 -5 000,00 0,00

85595 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00 -3 500,00 16 500,00

92105 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

100 000,00 -12 000,00 88 000,00

92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

960 653,00 0,00 960 653,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do Budżetu Gminy Konopiska 
na 2023 rok

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

200 000,00 -17 000,00 183 000,00

r a z e m: 2 159 004,40 -34 907,54 2 124 096,86
ogółem na zadania bieżące: 4 723 204,40 65 092,46 4 788 296,86

Dotacje na zadania inwestycyjne:
- dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdział § Opis Plan
Zmiany w okresie między 

sesjami i na ostatniej 
sesji

Plan po zmianach

60013 6630
Dotacja celowa przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 236 126,33 -74 520,02 2 161 606,31

60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

336 900,00 0,00 336 900,00

92109 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - Gminne Centrum 
Kultury I Sportu

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

r a z e m    2 673 026,33 -124 520,02 2 548 506,31

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Rozdział § Opis Plan
Zmiany w okresie między 

sesjami i na ostatniej 
sesji

Plan po zmianach

75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

180 000,00 0,00 180 000,00

r a z e m    180 000,00 0,00 180 000,00
Ogółem na zadania inwestycyjne 2 853 026,33 -124 520,02 2 728 506,31

R A Z E M dotacje 7 576 230,73 -59 427,56 7 516 803,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 13
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 494/LXIV/2023/2023 z dnia 28.11.2023

Przychody

§ Wyszczególnienie Kwota Zmiana Plan po 
zmianach

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

444 320,00 0,00 444 320,00 

COVID-19 dodatek węglowy 444 320,00 0,00 444 320,00 

444 320,00 0,00 444 320,00 

Dochody

Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota Zmiana Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 1 491 319,07 234 304,00 1 725 623,07 

 60016 / 6370 Drogi publiczne gminne 1 491 319,07 234 304,00 1 725 623,07 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 043 605,32 0,00 1 043 605,32 

 70005 / 6370 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 043 605,32 0,00 1 043 605,32 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 282 940,00 0,00 282 940,00 

 85395 / 2180 Pozostała działalność 282 940,00 0,00 282 940,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 118,20 0,00 979 118,20 

 90015 / 6370 Oświetlenie ulic, placów i dróg 979 118,20 0,00 979 118,20 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 653,00 0,00 940 653,00 

 92120 / 2180 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 653,00 0,00 940 653,00 

926 Kultura fizyczna 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

 92601 / 6370 Obiekty sportowe 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

7 167 635,59 234 304,00 7 401 939,59 

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku

RAZEM przychody

RAZEM dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 494/LXIV/2023/2023 z dnia 28.11.2023

Wydatki

Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota Zmiana Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 1 491 319,07 234 304,00 1 725 623,07 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 491 319,07 234 304,00 1 725 623,07 

6370 Budowa drogi gminnej ul. Szmaragdowej w Konopiskach, gmina Konopiska 1 491 319,07 234 304,00 1 725 623,07 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 043 605,32 0,00 1 043 605,32 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 043 605,32 0,00 1 043 605,32 

6370 Rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku usługowego wraz z niezbędną przebudową na 
potrzeby Domu Seniora w Konopiskach

1 043 605,32 0,00 1 043 605,32 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 727 260,00 0,00 727 260,00 

 85395 Pozostała działalność 727 260,00 0,00 727 260,00 

w.bieżące Zwrot środków dot 2022 roku 276 020,00 0,00 276 020,00 
w.bieżące Dodatek węglowy 260 100,00 0,00 260 100,00 
w.bieżące Dodatek elektryczny 127 900,00 0,00 127 900,00 
w.bieżące Dodatek na inne źródła ciepła 27 540,00 0,00 27 540,00 
w.bieżące Dodatek na refundację VAT przy zakupie paliwa gazowego 35 700,00 0,00 35 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 118,20 0,00 979 118,20 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 979 118,20 0,00 979 118,20 

6370 Budowa / rozbudowa oświetlenia ulicznego w Konopiskach 979 118,20 0,00 979 118,20 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 653,00 0,00 940 653,00 

 92120 / 2180 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 653,00 0,00 940 653,00 

w.bieżące dotacja na prace konserwatorskie elewacji 940 653,00 0,00 940 653,00 
926 Kultura fizyczna 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

6370 Modernizacja boiska oraz instalacja oświetlenia przy stadionie LA 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

7 611 955,59 234 304,00 7 846 259,59 RAZEM wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

Dochody
Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 1 670,94 238,99 1 909,93
 75095/2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 670,94 238,99 1 909,93 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 968,00 10 328,00 141 296,00
 75495/2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
130 968,00 10 328,00 141 296,00 

758 Różne rozliczenia 435 871,00 0,00 435 871,00
 75814/2100 Różne rozliczenia finansowe / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
435 871,00 0,00 435 871,00 

801 Oświata i wychowanie 6 321,95 0,00 6 321,95
 80195 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 321,95 0,00 6 321,95 

852 Pomoc społeczna 9 721,00 363,00 10 084,00
 85295 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 721,00 363,00 10 084,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 0,00 1 836,00
 85395 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 836,00 0,00 1 836,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 637,00 0,00 2 728,00
 85495 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 637,00 0,00 2 728,00 

855 Rodzina 15 030,00 220,00 15 250,00
 85595 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
15 030,00 220,00 15 250,00 

603 055,89 11 149,99 615 296,88 

Wydatki
Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmiana Plan po zmianach

Administracja publiczna - Pozostała działalność 1 670,94 238,99 1 909,93 
wydatki bieżące 1 670,94 238,99 1 909,93

Plan dochodów i wydatków środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy w 2023 roku

RAZEM dochody

Dział / Rozdział

75095
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 494/LXIV/2023 z dnia 28.11.2023

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - Pozostała działalność 130 968,00 10 328,00 141 296,00 
wydatki bieżące 130 968,00 10 328,00 141 296,00
Oświata i wychowanie 442 192,95 0,00 442 192,95 
wydatki bieżące 442 192,95 0,00 442 192,95
Pomoc społeczna - Pozostała działalność 9 721,00 363,00 10 084,00 
wydatki bieżące 9 721,00 363,00 10 084,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność 1 836,00 0,00 1 836,00 
wydatki bieżące 1 836,00 0,00 1 836,00
Edukacyjna opieka wychowawcza - Pozostała działalność 2 728,00 0,00 2 728,00 
wydatki bieżące 2 728,00 0,00 2 728,00
Rodzina - Pozostała działalność 15 030,00 220,00 15 250,00 
wydatki bieżące 15 030,00 220,00 15 250,00

604 146,89 11 149,99 615 296,88 

85295

75495
 

801

 
RAZEM wydatki

 
85395

 
85495

 
85595

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A9A3F1-4C19-422A-AD48-E20BEACF8E4B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 494/LXIV/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


